
UCHWAŁA NR XXII/119/20 
RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, 3, 4 i 6, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt 1 i 3,  
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych wg załącznika nr 1.Wydatki budżetowe po zmianach 
wynoszą 22.953.755,13 zł,  w tym: 

᠆ bieżące w kwocie 16.070.465,98 zł, 

᠆ majątkowe w kwocie 6.883.289,15 zł. 

§ 2. 1.   Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.865.902,50 zł, który sfinansowany będzie przychodami 
pochodzącymi z pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i emisją obligacji. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.196.063,35 zł z tytułu pożyczek zaciągniętych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, emisji obligacji 
i wolnych środków. 

3. Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2020 r." do Uchwały Budżetowej  Nr XVI/93/19 z 30 
grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

b) pożyczek i emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.750.655,00 zł, 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 1.228.655,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki związane z obsługą systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do kwoty 
852.355,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący rady gminy 
 
 

Sylwester Mazurkiewicz 

Id: BCA46AE7-B37C-46D5-8BEC-F94C0516EB70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/119/20

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 579 733,05 685 044,00 1 264 777,05

60016 Drogi publiczne gminne 567 233,05 685 044,00 1 252 277,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 209,00 685 044,00 1 209 253,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 268 105,97 215 000,00 1 483 105,97

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 622 355,00 215 000,00 837 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 700,00 215 000,00 685 700,00

Razem: 22 053 711,13 900 044,00 22 953 755,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BCA46AE7-B37C-46D5-8BEC-F94C0516EB70. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 6 196 063,35

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

903 1 228 655,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 4 522 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 445 408,35

Rozchody ogółem: 330 160,85

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 330 160,85

Id: BCA46AE7-B37C-46D5-8BEC-F94C0516EB70. Podpisany Strona 1




